КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО  БУТЧИНО»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 04.02. 2015г.                                                                                     №2

«О внесении изменения в бюджет
муниципального образования
сельского поселения «Село Бутчино»
на 2015 год
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
Внести следующие изменения в бюджет муниципального образования сельского
поселения «Село Бутчино» на 2015год:
1 .Внести дополнение в приложение № 4 к решению Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино» от 25.12.2014 года № 22
	Наименование

	КГРБС
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Группы в подгруппы

видов расходов
	Измененные бюджетные ассигнования
на 2015 год

	1

4
5
	2

	3

	4

	5
	6

	ВЦП МКУК «Районная централизованная клубная система муниципального района «Куйбышевский район» Калужской области на2013-2015годы»
	003
	0801
	1400000

	1 827 640,00

	Реализация мероприятий в рамках ВЦП МКУК «Районная централизованная клубная система муниципального района «Куйбышевский район» Калужской области на2013-2015годы»
	003
	0801
	1420000

	1 827 640,00

2. Внести изменения в приложение № 5 к решению Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино» от 25.12.2014 года № 22
	Наименование
	КГРБС
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Группы в подгруппы

видов расходов
	Бюджетные ассигнования на 2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ВЦП МКУК «Районная централизованная клубная система муниципального района «Куйбышевский район» Калужской области на2013-2015годы»
	003
	0801
	1400000

	1 827 640,00
	1 827 640,00

	Реализация мероприятий в рамках ВЦП МКУК ««Районная централизованная клубная система муниципального района «Куйбышевский район» Калужской области на2013-2015годы»
	003
	0801
	1420000

	1 827 640,00
	1 827 640,00

2. Внести изменения в приложение № 6 к решению Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино» от 25.12.2014 года № 22

	Наименование
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Группы в подгруппы

видов расходов
	Измененные

бюджетные ассигнования на 2015 год

	1
	2

3
	3
	4
	5

	ВЦП МКУК «Районная централизованная клубная система муниципального района «Куйбышевский район» Калужской области на2013-2015годы»
	0801
	1400000

	1 827 640,00

	Реализация мероприятий в рамках ВЦП МКУК ««Районная централизованная клубная система муниципального района «Куйбышевский район» Калужской области на2013-2015годы»
	0801
	1420000

	1 827 640,00

Глава муниципального образования
сельского поселения «Село Бутчино»                                                                 В.И.Минкин